

**DODÁVATEL:**  
Soft-Tech, s.r.o.  
Krátka 1653/3  
091 01 Stropkov  
Slovensko

**Gymnázium Š. Moyzeša**  
Moldava nad Bodvou

**Faktúra 201720497**

**Datum:**  
19. 12. 2017

**Číslo účtu:**  
2017 / 211  
**hy/účet:**  
*hy/účet*  
**Číslo účtu:**  
*hy/účet*  
**Vybavuje:**  
*hy/účet*

**ODBERATEL:**

Gymnázium Štefana Moyzeša  
Školská 13  
04517 Moldava nad Bodvou  
Slovensko

IČO: 45917272  
DIČ: 2023153726  
IČ DPH: SK2023153726  
Okr. súd Prešov, odd. Sro, vL. č. 23780/P

Pre úhrady v EUR - VÚB banka: 2897926658/0200  
IBAN / SWIFT: SK21 0200 0000 0028 9792 6658 / SUBASKBX  
Pre úhrady v CZK - FIO banka: 2700373309/2010  
Variabilný symbol: 201720497  
Konštantný symbol: 0008  
Číslo objednávky: OBJ201700126  
Forma úhrady: Bankový prevod

IČO: 00161071  
DIČ: 2020745969

Dátum vystavenia: 19.12.2017  
Dátum dodania: 19.12.2017  
Dátum splatnosti: 02.01.2018

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Org. Canon CRG-718 black SKU: 1814	1	ks	83,00 €	20%	99,60 €	99,60 €
Org. Canon CRG-718 Cyan SKU: 2005	1	ks	81,00 €	20%	97,20 €	97,20 €
Org. Canon CRG-718 Magenta SKU: 1829	1	ks	81,00 €	20%	97,20 €	97,20 €
Org. Canon CRG-718 yellow SKU: 2006	1	ks	81,00 €	20%	97,20 €	97,20 €
Komp. HP 363 BK SKU: 357	1	ks	1,50 €	20%	1,80 €	1,80 €
Komp. HP 363 C SKU: 358	1	ks	1,50 €	20%	1,80 €	1,80 €
Komp. HP 363 LC SKU: 359	1	ks	1,50 €	20%	1,80 €	1,80 €
Komp. HP 363 LM SKU: 360	1	ks	1,50 €	20%	1,80 €	1,80 €
Komp. HP 363 M SKU: 361	1	ks	1,50 €	20%	1,80 €	1,80 €
Komp. HP 363 Y SKU: 362	1	ks	1,50 €	20%	1,80 €	1,80 €
Komp. CE285A / CB435A / CB436A / CRG-712 / CRG-713 / CRG-725 UNI SKU: 158	1	ks	5,50 €	20%	6,60 €	6,60 €
Ren. Xerox 3325 - 11K SKU: 1003	5	ks	24,00 €	20%	28,80 €	144,00 €
Komp. Q2612X SKU: 555	7	ks	7,00 €	20%	8,40 €	58,80 €
Org. Toshiba T-1810 - eStudio 181/182/211/212/242 - 24 500 strán SKU: 1805	1	ks	33,00 €	20%	39,60 €	39,60 €
Org. Toshiba T-1640 - 163/165/203/205 - 24K SKU: 1804	1	ks	33,00 €	20%	39,60 €	39,60 €

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Komp. CE505X / CRG-719 H / C-EXV40 / CRG-720 / CF280X SKU: 165	1	ks	10,00 €	20%	12,00 €	12,00 €
Komp. HP CF283A SKU: 1020	4	ks	8,00 €	20%	9,60 €	38,40 €
Ren. Min. TN-113 SKU: 814	1	ks	17,00 €	20%	20,40 €	20,40 €
Org. HP CF226A - 3,1K SKU: 2352	2	ks	87,00 €	20%	104,40 €	208,80 €

Spôsob dodania: Kuriérom

Poznámka: Táto faktúra slúži zároveň ako záručný a dodací list.

Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	808,50 €
	161,70 €

**Celková suma: 970,20 €**

Podpis a pečiatka:

**Soft-Tech, s.r.o.**  
Krátka 1653/3, 091 01 Stropkov  
IČO: 45917272, IČ DPH: SK2023153726  
Tel.: 0907 664 322, E-mail: obchod@soft-tech.sk



IBAN  
SK21 0200 0000 0028 9792 6658

Variabilný symbol  
201720497

Dátum splatnosti  
02.01.2018

Suma na úhradu  
970,20 €